
	
  

お客様各位 2014年 6月吉日 

BAL-0/BAL-0W の適応シート変更のご案内  
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なお引き立てご愛顧を賜り有難く厚くお礼申しあげます。 
さて、表題の件、下記内容の変更をお知らせします。ご確認の程、よろしくお願います。 

 

記 

適応シート	
 	
 S7S1のビニールレザー（1種類）になります。 
 
参照資料	
 	
 	
 総合カタログ Vol3.04の P104	
 	
 下段 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 BALシリーズカタログ Vol.5	
 P9 
 
適応時期	
 	
 	
 2014年 7月 1日	
 受注分より 
 
尚、ブルー（A-2）ナイロンの受注は 6月末で終了とさせて頂きます。 
 
 
 
 
 

株式会社	
 ミキ 

以下余白 

〒457-0863   
愛知県名古屋市南区豊 3-38-10 
TEL 052-694-0333   
FAX 052-694-0800 


